PAGE

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
№ ___от ________ года                                                                 дер. Колтуши

	Об установлении коэффициента наличия/отсутствия инженерных коммуникаций и типа подъездных путей для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23.07.2013 №239-ФЗ), совет депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
   1. Установить коэффициент наличия/отсутствия инженерных коммуникаций и типа подъездных путей (Кио) для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, применяемый в методике расчета арендной платы (Приложение).
   2. Установленный коэффициент наличия/отсутствия инженерных коммуникаций и типа подъездных путей (Кио) применяется с даты официального опубликования настоящего решения.
   3. Решения совета депутатов МО "Колтушское сельское поселение" от 31.01.2008 №5 и от 30.04.2013 №25, решение совета депутатов МО Разметелевское СП от 15.05.2008 №8, решение совета депутатов МО Колтушское СП от 11.02.2014 №6 считать утратившими силу.

   4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
   5. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
   6. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.
Глава муниципального образования                                                        Э.М. Чирко
УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

МО Колтушское СП

от_____________ №________

(Приложение)
Коэффициент
наличия/отсутствия инженерных коммуникаций и типа
подъездных путей (Кио)
	наименование территории
	Кио

	в границах населенных пунктов
д. Колтуши, д. Старая, д. Разметелево, д.Хапо-Ое, п. Воейково, с. Павлово, д. Аро
	2,323

	в границах населенных пунктов
д. Тавры, д. Вирки, д. Бор, д. Кальтино, д.Колбино, д. Красная Горка, д. Новая Пустошь, д. Тавры, д. Куйворы
	2,290

	в границах прочих населенных пунктов
	2,0